
Monitor Polski Nr 84 - 1582 - Poz. 738, 739 i 740 

738 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 w związku z art. 56 ust. 1 
Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 r. 
o wzajemnych stosunkach między władzą ustawodaw­
czą i wykonawczą Rzeczypospolitej Polskiej oraz o sa­
morządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426, 
z 1995 r. Nr 38, poz. 184 i Nr 150, poz. 729 oraz z 1996 r. 
Nr 106, poz. 488) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezesa Rady Ministrów z dniem 
1 stycznia 1997 r. powołuję Pana Zbigniewa Siemiąt-

kowskiego na stanowisko Ministra - członka Rady Mi­
nistrów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
W Cimoszewicz 

739 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

w sprawie powołania Prezesa Rządowego Centrum Studiów Strategicznych. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosun­
kach między władzą ustawodawczą i wykonawczą Rze­
czypospolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorial­
nym (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z 1995 r. Nr 38, poz. 184 i Nr 
150, poz. 729 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 488) w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Rządo­
wym Centrum Studiów Strategicznych (Dz. U. Nr 106, 
poz. 495) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezesa Rady Ministrów z dniem 
1 stycznia 1997 r. powołuję Pana Zbigniewa Krzysztofa 

Kuźmiuka na stanowisko Prezesa Rządowego Centrum 
Studiów Strategicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
W Cimoszewicz 

740 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 grudnia 1996 r. 

w sprawie zatwierdzenia cenników energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1993 r. Nr 
11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536 i z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496), w związku z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 6 
kwietnia 1984 r. o gospodarce energetycznej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 96, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 14, 
poz. 89 i Nr 34, poz.198) oraz w związku z § 1 ust. 1 pkt 

1 lit. b) i pkt 2 lit. b) rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 sierpnia 1995 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe 
(Dz. U. Nr 100, poz. 492 i z 1996 r. Nr 8, poz. 48), zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się cenniki energii elektrycznej: 

1) nr 7/1-Z/97 obowiązujący na terenie działania Sto­
łecznego Zakładu Energetycznego SA, 


